

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl.. Jemur Andayani No. 1 Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404 SURABAYA 60236

Surabaya, 16 Maret 2020

Nomor: 893.3/2549/204.5/2020

Sifat

: SEGERA

Lampiran: -

Perihal : Pembatalan Seleksi Kenaikan

Pangkat Pembina Tahun 2020

Kepada

Yth. Sdr. Kepala Perangkat Daerah

di lingkungan Pemerintah

Provinsi Jawa Timur

di

SURABAYA

Menindaklanjuti Gubernur Jawa Timur Nomor surat 420/1780/101.1/2020 tanggal 15 Maret 2020 perihal Peningkatan Kewaspadaan terhadap Corona Virus Disease (Covid-19) di Jawa Timur, maka bersama ini diberitahukan dengan hormat bahwa kegiatan Seleksi Pembina Tahun 2020 di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur yang rencananya akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa sd Rabu / 17 sd 18 Maret 2020

Pukul : 08.00 WIB sd selesai

Tempat : Gedung Graha Abdi Praja BKD Provinsi Jawa Timur

Batal untuk dilaksanakan, dikarenakan sebagai tindaklanjut peningkatan kewaspadaan dan pencegahan penyebaran dari virus corona (covid-19), Kami memohon maaf atas pembatalan pelaksanaan kegiatan dimaksud. Selanjutnya untuk jadwal pelaksanaan Seleksi Pembina Tahun 2020 di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur akan diberitahukan kemudian.

Demikian surat pemberitahuan ini dibuat,atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

> **BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH** ROVINSI JAWA TIMUR

> > URKHOLIS, S.Sos,M.Si Pembina Utama Muda

NIP. 19680117 198908 1 001